Is vero Praenobilissimus Candidatus in examinibus anno jam c1810ccxcviii felicissime superatis eruditionem nobis ita probavit, ut cunctis suffragiis judicatus esset dignissimus, cui summi in utroque jure honores tribuantur et disputationem *de metatis* eleganter scriptam nobis exhibuit, quam magna cum laude etiam defensurus fuisset, nisi in hoc oppidulo, haut ingrato Musarum Vitebergensium receptu, loci opportunitas defuisset. Quare vel sic summo jure honores illos Ordinem Jureconsultorum Vitebergensem in eum illo die solemniter collaturum esse, publice testari volumus.

Schmiedebergae Mense April. c1810cccxv.